
令和 5年 10月吉日	

協力業者各位	

吉成建設株式会社	

総務部	

	

	

振込手数料弊社全額負担とシステム使用料ご負担のお願い	

	

	

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。	

さて、2023年 10 月 1 日のインボイス制度対応に伴い、下記の通り変更させて頂きます。	

勝手ではございますがご理解並びにご協力いただきますようお願い申し上げます。	

敬具	

	

	

記	

	

1. 支払時	 振込手数料は弊社全額負担	

これまで協力会社様にご負担いただいておりました支払時の振込手数料は、2023 年 10 月	

分請求書（11/20 支払い）より弊社にて全額負担させていただきます。	

	

2. システム使用料の徴収	

電子にて請求書を発行していただいておりますシステム使用料として、2023 年 10 月分請求

書（11/20 支払い）より、ご利用月は 1社 500 円（税抜）をご負担いただくこととなりまし

た。	※請求枚数に上限はございません。	

今後はインボイス制度対応の支払通知書を発行させていただきますので、内容はそちらを

ご確認ください。	

	

3. システム使用料の支払いが困難な場合	

システム使用料の支払いが困難な場合は、お手数ですが下記までお問い合わせください。	

	

以上	

	

お問い合わせ	

平日 9：00～17：00	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 吉成建設株式会社・本社	 総務部	 TEL088-685-3101	


